
C O P I A

COMUNE DI NOVIGLIO
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

INDIZIONE  CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A 
TEMPO PIENO E INDENTERMINATO  DI N. 1 (UNO) ISTRUTTORE DIRETTIVO 
CONTABILE DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1: AMMISSIONE 
CANDIDATI -

AREA: Area Contabile

SERVIZIO

DETERMINAZIONE NR.  154 DEL 13/06/2019

F.to Dott. Massimo Equizi

Il Segretario Comunale

Noviglio lì, 14/06/2019

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo 
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Noviglio lì, 

Copia conforme all'originale. Il Segretario Comunale

Dott. Massimo Equizi



DETERMINAZIONE - Area Contabile - NR. 154 RESPONSABILE: Rag. Belloni Ernestina 

 

OGGETTO: 

INDIZIONE  CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER 

L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDENTERMINATO  DI N. 1 (UNO) 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI CATEGORIA D, POSIZIONE 

ECONOMICA D1: AMMISSIONE CANDIDATI - 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO PERSONALE  

 

Premesso: 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 11 del 23.01.2019 e n. 43 
del 3.04.2019  è stata approvato il piano triennale del fabbisogno di personale 
per il triennio 2019-2021; 
 
- che sono state espletate con esito negativo le procedure di cui all’art. 30 
comma 2bis del D. lgs. n. 165/2001 nonché dell'art. 34bis del D.Lgs. 
165/2001; 
 
- che in attuazione alla stessa deliberazione con propria determinazione n.86  
del 12.04.2019 si stabiliva di dare attuazione alla procedura concorsuale per la  
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Direttivo 
Contabile di Cat. D1 e veniva approvato il bando della selezione pubblica in 
argomento; 
 
Dato atto che l’avviso relativo alla suddetta selezione è stato pubblicato sulla 
G.U. – 4^ Serie Speciale n. 38 del 14.05.2019; 
 
Dato atto dei termini e delle modalità di presentazione delle domande di 
ammissione al concorso previsti nel bando; 
 
Considerato che sono pervenute complessivamente n. 7 istanze di 
partecipazione; 
 
Rilevato che a seguito dell’attività di verifica delle domande pervenute ai fini 
dell’ammissione al concorso risulta che: 
 
n. 7 candidati di cui all’elenco allegato con la lettera A) che forma parte 
integrante  e sostanziale del presente provvedimento, risultano aver prodotto 
la domanda in modo completo e conforme a quanto previsto nel bando; 
 
Preso atto che dall’esame delle domande pervenute e della relativa 
documentazione, risultano ammissibili alla preselezione n. 7 candidati di cui 
all’elenco allegato alla lettera A) 
 
Ritenuto necessario provvedere alla formalizzazione dell’avvenuto 
espletamento degli adempimenti connessi all’esame delle istanze e dei requisiti 
di ammissione dei candidati e all’individuazione dei candidati ammessi; 
 
Visti: 



DETERMINAZIONE - Area Contabile - NR. 154 RESPONSABILE: Rag. Belloni Ernestina 

 

il D. Lgs. n.165/2001 ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

delle Amministrazioni pubbliche” 
il D. Lgs. n.267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali”; 
Dato atto che il presente provvedimento non rileva ai fini contabili; 
 

DETERMINA 

 
1. Di prendere atto dell’avvenuto espletamento degli adempimenti connessi 

all’esame delle complessive n. 7 istanze di partecipazione al concorso 
pubblico per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di Istruttore Direttivo Contabile Cat. D1 indetto con bando 
di cui alla determinazione n. 86 del 12.04.2019; 
 

2. Di stabilire che stante il n. delle domande pervenute, non risulta 
necessario procedere alla preselezione; 
 

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende 
assolta mediante la pubblicazione del presente atto sul sito internet del 
Comune all’indirizzo www.comune.noviglio.mi.it nella sezione 
Amministrazione trasparente alla voce Bandi di concorso; 
 

4. Di dare atto, infine, che resta ferma la facoltà dell’Amministrazione 
Comunale di disporre con atto motivato, in qualsiasi momento, anche 
successivamente all’espletamento delle prove cui i candidati vengono 
ammessi, l’esclusione dei candidati che non risultino in possesso dei 
requisiti prescritti dal bando di concorso; 
 

5. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio 
online, e sul sito internet del Comune nella sezione Amministrazione 
trasparente. 

 
  

 



COMUNE DI NOVIGLIO
CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO

DETERMINAZIONE Nr. 154 DEL 13/06/2019

C O P I A

INDIZIONE  CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 
PIENO E INDENTERMINATO  DI N. 1 (UNO) ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE DI 
CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1: AMMISSIONE CANDIDATI -

Area ContabileArea:

Ufficio:

OGGETTO

Lì,

F.to RAG. ERNESTINA BELLONI

13/06/2019

IL RESPONSABILE DELL'AREAIL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

appone il visto di regolarità contabile.

Lì,
F.to RAG. ERNESTINA BELLONI

13/06/2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



Allegato A)

Alla determina n. 154 del 13/06/2019

COGNOME NOME

1 CROCIATA GABRIELE

2 D'AURIZIO GIUSEPPE

3 FASSINI ANTONELLA

4 FREGONI EMILIANA MARIA LUISA

5 MADDALENI ANNA

6 MIRACOLI ANDREA

7 SCHEPIS CARMELA

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI

PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

DI N. 1(UNO)

ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE  DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1


